KONTRATE SHIT- BLERJE
E PASURISE SE LUAJTSHME

Sot, mé daté 2912/2017, hartojme kontraten e shit-blerjes me palét e méposhtme:

SHITESI : 1) Znj. Fatmira UKPERA], ¢ datélindjes 07.11.1964 me nr
leternjoftimi 030101503.

BLERESI: 1) Z. Arben GAXHA, i datélindjes 02.04.1972 me nr
leternjoftimi 028334651.

Shitesi €shté pronar legjitim i 33% te kuotave te shogerise
VELLAZERIA Shpk pajisur me Nuis (Nipt)- J764189011 dhe déshiron t’i
shesé bleresit, 33% te pasurise se luajtshme té€ mésipérme.

OBJEKTI

Shitja e 33% té kuotave me 73.425.000 lek nga ortaku znj. Fatmira UKPERAJ ne favor te
z. Arben GAXHA.

PRONKSIA

Pronesia e kuotave nga shitesi tek bleresi kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM

(Cdo aspekt qé nuk éshté parashikuar shprehimisht né kété kontraté do té disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil t&€ Republikés s& Shqipérisé qé i referohen kontrates sé shitjes.

PALET

SHITESI
Fatmira UKPERAJ




